

**Årsredovisning för**  
**Andreassons Rörsvets & Montage i Billesholm**  
**AB**

556990-1209

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linnéa Andreasson  
Styrelseledamot

2025-12-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andreassons Rörsvets & Montage i Billesholm AB, 556990-1209, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjuv registrerades år 2014 och utför sedan dess svets- och montagearbeten inom företrädesvis kul- och värmeanläggningar till större industrier. Företaget har sitt säte i Bjuv.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	31 108	17 095	16 909	11 081
Resultat efter finansiella poster	281	359	516	1 362
Soliditet %	7,9	13,8	15	4,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	216 610	358 719
Balanseras i ny räkning		358 719	-358 719
Erhållna aktieägartillskott		-300 000	
Årets resultat			208 927
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>275 329</b>	<b>208 927</b>

#### Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200.000 (500.000)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	275 329
Årets resultat	208 927
<b>Summa</b>	<b>484 256</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	284 256
<b>Summa</b>	<b>484 256</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 107 518	17 094 961
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-219 438
Övriga rörelseintäkter		149 777	577 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 257 295</b>	<b>17 452 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 531 734	-5 785 421
Övriga externa kostnader		-8 035 008	-4 068 030
Personalkostnader	2	-8 142 793	-7 032 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 282	-45 791
Övriga rörelsekostnader		-15 169	-17 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 769 986</b>	<b>-16 949 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>487 309</b>	<b>503 155</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 259	7 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241 725	-152 139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-206 466</b>	<b>-144 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>280 843</b>	<b>358 719</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>280 843</b>	<b>358 719</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 916	0
<b>Årets resultat</b>		<b>208 927</b>	<b>358 719</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 913	157 893
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 913</b>	<b>157 893</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>120 913</b>	<b>157 893</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	295 826
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>295 826</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 050 147	1 158 469
Övriga fordringar		57 457	234 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 382 512	2 354 870
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 490 116</b>	<b>3 748 314</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		128 156	339 070
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>128 156</b>	<b>339 070</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 618 272</b>	<b>4 383 210</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 739 185</b>	<b>4 541 103</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		275 329	216 610
Årets resultat		208 927	358 719
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>484 256</b>	<b>575 329</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>534 256</b>	<b>625 329</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 691 453	1 231 508
Skatteskulder		83 924	7 768
Övriga skulder		1 570 353	1 852 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		859 199	823 957
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 204 929</b>	<b>3 915 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 739 185</b>	<b>4 541 103</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	12	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	695 231	807 261
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	27 680	154 593
Försäljningar/utrangeringar	-30 282	-266 623
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>692 629</b>	<b>695 231</b>
Ingående avskrivningar	-537 338	-706 333
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	10 904	214 786
Årets avskrivningar	-45 282	-45 791
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-571 716</b>	<b>-537 338</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 913</b>	<b>157 893</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Beviljat belopp	750 000	800 000

## Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Bjuv

Linnéa Andreasson 2025-12-16  
Linnéa Andreasson Datum  
Styrelseordförande

Torbjörn Nilsson 2025-12-16  
Torbjörn Nilsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-16

Johan Liljencrantz  
Johan Liljencrantz  
Auktoriserad revisor
